
Farmacia Comunale Farma Aprilia S.r.l. 

DECRETO DI PROROGA TERMINE PRESENTAZIONE 
DOMANDE SELEZIONE PUBBLICA PER LA CREAZIONE DI 
UNA GRADUATORIA DA CUI ATTINGERE AL FINE DI 
POTENZIALI FUTURE ASSUNZIONI DI UN PROFILO 
PROFESSIONALE “MAGAZZINIERE” (4° Liv. CCNL Farmacie 
Private) FULL-TIME (40 ORE) A TEMPO DETERMINATO. 

L’Amministratore Unico della Farmacia Farma Aprilia S.r.l. di Aprilia (LT) 

Visto il CCNL Farmacie Private; 
Vista la Legge 165/2001; 
Visto il D.L. 133/2008 e ss.mm.ii.; 
Visto il D.L. 78/2009 e ss.mm.ii.; 
Visto il DPR 168/2010; 
Visto il D.Lgs.175/2016; 
Vista la normativa legislativa e contrattuale vigente in materia; 
Vista la normativa in merito alle pari opportunità tra uomini e donne per l’accesso al lavoro - 
D.Lgs. 198 del 11/04/2006 e art. 57 del D.Lgs. 30/03/2001 n.165; 
Visto lo Statuto di Farma Aprilia S.r.l. sottoscritto in data 07.11.2018, con Rep. n. 16287, in 
ottemperanza della DCC n. 23 del 26.04.2018 e della DCC n. 43 del 27.09.2018, in linea con il 
dettato normativo del nuovo Testo Unico di cui al D.Lgs. n. 175/2016; 
Vista la determinazione dirigenziale N.428 del Comune di Aprilia, Reg. Gen. N°512 del 
11.04.2019, con la quale è stata predisposta l’aggiudicazione definitiva al Dott. Alessandro Russo; 
Visto il Verbale di Assemblea Totalitaria dei Soci del 09.05.2019, con cui veniva nominato 
l’Amministratore Unico della Farmacia Farma Aprilia S.r.l. nella persona del Dott. Alessandro 
Russo, in ottemperanza al progetto tecnico-gestionale valutato dalla Commissione Giudicatrice in 
sede di gara; 
Visto il Verbale di Assemblea Totalitaria  dei Soci del 29.04.2019 con cui veniva deliberato che a 
cessione avvenuta delle quote, il Dott. Alessandro Russo avrebbe assunto anche la carica di 
Direttore della Farmacia; 
Viste le deliberazioni del Consiglio Comunale n.39 e n.40 del 11.07.2014 con le quali il Socio 
Pubblico di maggioranza della Farma Aprilia S.r.l., Comune di Aprilia, approvava atti di indirizzo 
per le Aziende Partecipate, ai fini del contenimento della spesa e per il rispetto del principio di 
economicità, efficacia, imparzialità, pubblicità e trasparenza, nonché per l’esercizio del Controllo 
Analogo nei confronti delle Società Partecipate; 
Considerato che la Farma Aprilia S.r.l., in ottemperanza al progetto tecnico-gestionale presentato 
dal Socio Privato - Dott. Alessandro Russo - intende procedere alla selezione, per mezzo di 
opportuna procedura ad evidenza pubblica, di n°1 risorsa necessaria all’implementazione operativa 

�1



della propria sede in modo da garantire che il prosieguo dell’attività della società possa avvenire 
con adeguati standard di efficienza operativa; 

TENUTO CONTO CHE 

La Farmacia Farma Aprilia S.r.l., in ottemperanza al progetto tecnico-gestionale presentato dal 
Socio Privato - Dott. Russo Alessandro - e appositamente valutato dalla Commissione Giudicatrice 
in sede di gara, intende procedere alla selezione per la creazione di una graduatoria da cui attingere 
al fine di potenziali future assunzioni di: 

• n° 1 profilo professionale “Magazziniere” (4° liv. CCNL Farmacie Private) full-time (40 ore) a 
tempo determinato 

DECRETA 

La proroga del termine fissato per la presentazione delle domande, e relativa documentazione, alle 
ore 12:00 del 15.11.2024. 

Aprilia, lì 30/10/2024 

Farma Aprilia S.r.l.     
L’Amministratore Unico 
(Dott. Alessandro Russo)

�2


		2024-10-30T10:42:52+0000
	RUSSO ALESSANDRO




